E.

- E**cclésiasticæ personæ quæ dicantur. *Carmel.* p. 263. n. 433
- E**cclésiæ non fundanda in loco qui præiudicet alij prius fundatæ. *ibid.* n. 434
- E**cclésiis violentiam facientes Papalem excommunicationem incurunt. *Carmel.* p. 263. numero 440. Quid ex priuilegiis Fratrum S. Mariz de Mercede. *ibidem* numero 441. Quid ex priuilegio Sixti I. V. p. 264. num. 446. & 447
- E**cclésiæ Metropolitanæ nomine quæ veniat. *Prædic.* p. 42. n. 175. Ecclésiæ Cathedralis nomine quæ etiam veniat. *ibid.* Ecclésiæ Parochiales Regularium, seu Regularibus annexæ quibus priuilegiis fruuntur. *Carmel.* p. 255. n. 393. 394. & seq. De Ecclésiis solum dedicatis an fieri possit quotannis officium diuinum. p. 277. n. 518
- E**cclésiæ Regularium quomodo, & in quibus exemptæ ab Ordinariis. *Minor.* p. 349. n. 84. quæ nequeunt facere in illis. *ibid.*
- E**iecti à Religionibus non prædicant, neque docent, nec audiunt Confessiones. *Carmel.* p. 271. n. 484. & seq. *Minor.* p. 344. num. 56. & seq. *Prædic.* p. 25. num. 70. Sunt suspensi ab exercitio Ordinum. *ibid.* Licentiarum possunt, vt eant ad alias Religiones, licet non id ipsis præcipiendo. *ibid.* nu. 71. An ad laxiores Religiones. p. 26. num. 72. Processus pro illorum eiectione an comburendi. *ibid.* num. 73. Merito prohibentur prædicare, docere, &c. eo quod sunt infames infamia facti. *Minor.* p. 69. num. 63. An transire possint ad quoscunque Ordines etiam Monachales. *Minor.* p. 344. & seq. num. 56. & 60. *Carmel.* p. 223. n. 216. Quomodo id faciendum. *ibid.* Possunt cogere Religionem vt illos admittat quando sunt emendati. p. 291. n. 485. Quomodo sint infames. *ib.* Ad quos Ordines, vel Religiones licentiarum possint. p. 272. n. 487. & 488. An ipsi possint facere propria autoritate. *ib.* n. 489. Ita vt valeat talis transitus. *ib.* n. 490. Litteræ testimoniales circa hoc videri possunt ad Ordinarios. *ib.* n. 491. Quid si emendati redeant ad Relig. & ea nolit eos recipere. *Minor.* p. 345. n. 58. An cogi possint ad transeundum ad alia Relig. *ib.* Elecciones

Index Rerum notabilium.

- Electio Regularium quorundam possunt fieri sine obseruantia plurius regularum iuris. *Minor. p. 337. n. 12. & Prædic. p. 15. n. 17. Quæ sint istæ regulæ iuris. ibid. An confirmari possint, etiam si habeant aliquem defectum. ibid. n. 15. & 16. Regulæ iuris à quibus eximantur non intelliguntur nisi solum solemnitates accidentales. *Minor. p. 60. n. 8. In quorum Superiorum electionibus id intelligendum. ibid. n. 9. Electiones Monasteriorum ad ipsos Fratres spectant iure communi. Minor. ibid. n. 11. Electiones Generalium ad quos spectant. *Eremit. p. 123. n. 79. An fieri debeant secundum Regulam, vel iuxta Cap. Quia propter de electi Electionis decretum præsentandum confirmatori quid sit. p. 138. n. 143. An sit de substantia electionis. ibid. Plenam fidem facit. ibid. An post electionem debeat electus accipere possessionem solemniter. ibid. num. 145. Forma electionis ex Regula. *Carmel. p. 193. n. 46. Electio an sit necessaria pro Prouincialibus, aut Prioribus, an verò sine electione institui possint. p. 256. n. 398. *Minor. p. 338. n. 13. & 14. An in electionibus possint nominari alii, vt eligantur. *Seruit. p. 306. n. 28. Electus legitime, sed non confirmatus sine causa legitima appellare potest. p. 307. n. 34. An interim exercere possit suum officium. ibid. Electiones Prouincialium, & Priorum vbi faciendæ. p. 322. n. 135. & 134. An solemnibus fiant in Capitulis. ibid. n. 135******
- Eleemosyna an petri possit ab excommunicato. *Prædic. p. 18. n. 31. Non possunt impediti Religiosi Mendicantes ab ea postulanda. *Bull. aur. p. 96. n. 8. Prohibentes dare ipsi eleemosynam quomodo puniantur vt heretici. *Eremit. p. 139. n. 150. Eleemosynæ datæ pro habitu nostro an impediant Indulgentias. *Carmel. p. 255. n. 392. Non impedienda dari fratribus nostris, etiam sub excommunicationis pœna. p. 257. n. 404. 405 & 406. Eam inhiibentes excommunicationem incurunt, & ab Inquisitoribus puniuntur. *Seruit. p. 322. n. 138. & 139. Ex eis nulla portio solui debet. p. 330. n. 192. & seqq.*****
- Episcopalis authoritas diuiditur in legem diocesanam, & legem iurisdictionis. *Prædic. p. 38. n. 148. A prima eximuntur Religiosi etiam iure communi; à secunda verò ex priuilegiis. *Ibid.**
- Episcopalia iura, quæ sunt. *Prædic. p. 38. n. 147.*
- Episcopi ex Regularibus non assumuntur nisi consentientibus Prælati. *Carmel. p. 270. num. 480*
- Episcopi quomodo possunt vbique celebrare cum altari portatili. *Minor. p. 77. n. 107. An hoc priuilegium reuocetur per Concilium Tridentinum. ibid. An possint id concedere Regularibus. ibid. Quomodo reuertiendi, & honorandi à Religiosis etiam exemptis. *Carmel. p. 261. n. 425. A quo puniendi Religiosi non reuertentes ipsos. *Ibid. Incarcerari an possint ab Episcopis Religiosi delinquentes notorie extra Claustra. p. 275. n. 510. Episcoporum priuilegium quòd non comprehendantur in quibusdam censuris. *Minimi. p. 343. n. 45. Quomodo non possint censuras ferre in Religiosos priuilegiatos. *Prædic. p. 38. n. 249. Etiam si possint contra quoscuq; que alios id facere. *Ibid. n. 150. Non audiunt Confessio-******
- nes Regularium. *Minor. p. 74. n. 88. Quid pro casu, quo Superiores Regulares iniuste negant illis absolutionem. *Ibid. Aut conueniant in hoc. *Ibid. n. 89. Censuræ latæ ab Episcopis contra Religiosos priuilegiatos sunt iure communi nullæ ex cap. i. de priuileg. in 6. vbi id habetur. *Minor. p. 76. n. 99. Non visitant Dominus Episcopi altaria Regularium, quibus cura animarum non incumbit. p. 84. n. 139. Nec loca vbi feruatur sanctissima Eucharistia, vel audiuntur confessiones. *Ibid. Nec impediunt vsum priuilegiorum Mendicantium. p. 87. n. 158. Qualiter procedat aliter facientes. *Ibid. n. 159. An possint Ordines celebrare in domibus Regularium. *Eremit. p. 118. n. 44. Possunt in illis prædicare. p. 119. n. 45. Non verò iurisdictionem contentiosam exercere. *Ibid. n. 46. Aut se intromittere in electionibus Prælatorum. *Ibid. n. 47. Qui dicantur habere gratiam, & communionem S. R. E. *Eremit. p. 121. n. 57. Ad quæ nequeunt cogere Regulares. *Carmel. p. 260. n. 418. & seqq. Possunt conuocare processiones ad illorum Ecclesias. p. 261. n. 423. Nihil accipere possunt pro Consecrationibus Ecclesiarum, & c. *Seruit. p. 331. n. 197************
- Essentorum institutum vitos, & fœcimas habebat. *Carmel. p. 232. n. 262*
- Examinantur Regulares ab Episcopo ad Ordines recipiendos. *Prædic. p. 16. n. 20. Non obstantibus priuilegiis. *Ibid. Quid quando sunt notorie litterati; aut eorum Prælati specialiter testantur de eorum sufficientia. *Ibid. Quomodo, prædicandum hoc priuilegium. *Ibid. An Religiosus Doctor debeat examinari. *Minor. p. 62. n. 19. Semel reprobatus, & reiectus admitti potest ad examen. *Ibid. Examinandi ad Confessiones audiendas an notorie sufficientes. *Seruit. p. 311. n. 55*******
- Excommunicatio propter inactionem manuum in Clericum an tollatur à Prælati Regulari. *Carmel. p. 239. 291. & seqq.*
- Excommunicati sunt Papali excommunicatione, qui impediunt reformationem Conuentuum. *Carmel. p. 226. n. 233. Quomodo intelligenda hæc excommunicatio. *Ibid. Confirmata etiam postea. *Ibid. n. 235. Est perpetua, & extenditur ad hæc vsque tempora. p. 227. n. 237. Excommunicantur etiam qui seruientes beneficiis Ordinis officia prætentunt. p. 231. n. 258. An qui ea ipsi concedunt. *Ibid. Excommunicantur etiam impediendes dari eleemosynam fratribus. p. 157. n. 404. & sequentibus.****
- Exempti habentur pro extraneis. *Carmel. p. 237. num. 280. An possint renunciare exemptioni. *Ibid.**
- Exempta loca sunt quasi extrà diocesim. *Carmel. n. 280*
- Exemptio quid, & quotuplex sit. *Carmel. p. 250. n. 361. Quomodo eam tueri possint Religiosi. p. 235. n. 263. Qualis competat Seruicatum Ordini. *Seruit. p. 308. n. 45. A portione soluenda de legatis. p. 317. n. 102. & p. 318. n. 105. An debeat allegari. p. 318. n. 107. A iurisdictione Inquisitorum an subsistat hoc tempore. p. 319. n. 113. A collectis, seu subsidiis. p. 322. n. 140. & 141. Regularium in ciuilibus, & criminalibus. *Prædic. p. 30. n. 93. A canonica portione. *Ibid. p. 94. & seqq. A constitutione****